2024 年 11 月 18 日

各 位

SNS 時代の個人投資家向けメディア
「ティッカートーク」掲載のお知らせ

株式会社ヒューマンクリエイションホールディングス（本社：東京都千代田区、代表取
締役社長 富永 邦昭、以下「当社」といいます。）は、2024 年 11 月 14 日、2024 年 9月期
通期決算を発表致しました。

これに関連し、11月 15 日に SNS 時代の個人投資家向けメディア「ティッカートーク」
内で当社紹介記事が掲載されましたのでお知らせいたします。

詳細につきましては、以下のリンクからご覧いただけます。

【ティッカートーク記事】
中長期経営方針を発表、業容拡大を本格化する、2nd ステージがスタート
https://tickertalk.co.jp/summary/3822/

■株式会社ヒューマンクリエイションホールディングスについて

IT を基軸にクライアントの経営課題解決を図る『ソリューション・インテグレータ
ー』。ホールディングスの傘下にそれぞれ得意領域が異なる計 6社の事業子会社を抱えて
います。

設立：2016 年
代表：代表取締役社長 富永 邦昭
資本金：193 百万円
事業：グループ事業会社（ コンサルティング・IT コンサル・開発・保守運用及び BPO）
の統括
証券コード：7361（東証グロース）

会 社 名 株式会社ヒューマンクリエイション

ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 富 永 邦 昭

 （コード番号：7361 東証グロース）

問 合 せ 先
取 締 役

管 理 本 部 長
河 邉 貴 善

 （TEL.03-5157-4100）

https://tickertalk.co.jp/summary/3822/